2024 年库车市公益性岗位人员招聘公告
（第 4 批）

根据自治区、地区关于公益性岗位开发管理有关规定，按照

“公开、公平、公正”的原则，现就 2024 年库车市第 4 批公益性

岗位人员招聘事宜公告如下。

一、招聘计划

本次拟招聘公益性岗位人员 140 名，具体岗位名单附后。

二、招聘对象条件

符合自治区公益性岗位安置对象条件（符合其中一项即可）：

1.城镇零就业家庭、夫妻双失业家庭成员中的城镇登记失业

人员；

2.享受城镇居民最低生活保障待遇，且连续失业半年以上的

城镇登记失业人员；

3.部分丧失劳动能力，且连续失业半年以上的城镇登记残疾

失业人员；

4.女满 45 周岁、男满 55 周岁及其以上的城镇登记失业人员；

5.连续失业一年以上的城镇登记失业人员；

6.连续失业一年以上的登记失业高校毕业生；

7.因政府征地且经济收入低于当地平均生活水平的农民；

8.通过市场渠道确实无法实现转移就业的建档立卡脱贫家庭

劳动力；

9.自治区人力资源社会保障厅、财政厅规定的需要通过公益

性岗位安置的其他人员。

三、报名时间

2024 年 2 月 7 日至 2024 年 2 月 22 日。

四、报名方法和步骤

库车市符合招聘对象条件的人员，首先到村（社区）进行报

名登记，经村（社区）受理、乡镇（街道）复核后，报县（市）

人社部门审批，县（市）人社部门开展资格审查、按需推荐或综

合面试，并会同用人单位初步确定拟聘用人选。

库车市人力资源和社会保障局

2024 年 2 月 7 日

联系方式：

库车市乌恰镇：檀政旭 13613528821

库车市伊西哈拉镇：亚森江·尼牙孜 18963888525

库车市玉奇吾斯塘乡：不买连木·热合曼 15886807233

库车市阿拉哈格镇：热孜万古丽·吐尔地 13899254992

库车市比西巴格乡：米哈热阿依·艾尼瓦 15699420088

库车市齐满镇：热依汗尼沙·米吉提 13364728080

库车市哈尼喀塔木乡：席云川 17699523009

库车市墩阔坦镇：阿丽米热·阿布的热合曼 15909073936

库车市牙哈镇：于苏普·托和提 13394976458

库车市乌尊镇：开迪热亚·黑力力 17799536957

库车市阿克吾斯塘乡：伊布拉音·伊明江 18690315357

库车市阿格乡：马依拉·艾尔肯 18209970711

库车市二八台镇：阿孜古丽·托合提 17699175970

库车市塔里木镇：梁生瑞 17699973948

库车市东城街道：古哈尔泥沙·巴拉提 15292322138

库车市新城街道：吾热古丽·依布拉音 18963888264

库车市萨克萨克街道：日孜万古丽·肉孜 18997866255

库车市热斯坦街道：米尔扎提·木太力甫 18290894074

库车市五眼泉片区：吾马叶木·托乎提 15309970337

库车市城南片区：帕丽旦木·肉孜 13657568221

库车市行政服务中心：李红瑞 15699414331

库车市总工会机关：阿勒米热·艾尼瓦尔 15292394467

2024 年库车市公益性岗位招聘名单
（第 4 批）

单位名称 岗位名称 工作内容

薪酬待遇

(元/月)含

个人社保

工作地点

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇克其里克村

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇二乌恰社区

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇吐孜鲁克墩村

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇杏花村

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇清水村

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇皮浪社区

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇蔬菜新村

库车市乌恰镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌恰镇喀拉布喀村

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇库木艾日克村

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇夏马勒巴格村

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇硝尔巴格社区

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇红旗社区

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇阿热买里村

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇克科村

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇喀格其村

库车市伊西哈拉镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市伊西哈拉镇艾日克阿热斯村

库车市玉奇吾斯塘乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市玉奇吾斯塘乡喀拉苏村

库车市玉奇吾斯塘乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市玉奇吾斯塘乡玉奇吾斯塘村

库车市玉奇吾斯塘乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市玉奇吾斯塘乡柳树村

库车市玉奇吾斯塘乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市玉奇吾斯塘乡拜什格然木村

库车市玉奇吾斯塘乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市玉奇吾斯塘乡兰干村

库车市玉奇吾斯塘乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市玉奇吾斯塘乡库木吐尔村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇库纳斯村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇墩吕克村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇博孜村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇乌库托格拉克村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇巴格万村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇英萨村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇排孜巴格村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇央都玛村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇喀拉尕其艾日克村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇阔什艾日克村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇奥依托格拉克村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇比苏特村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇英其克艾日克村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇田园村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇吐格曼拜什村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇巴扎村

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇希望社区

库车市阿拉哈格镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿拉哈格镇吉日木勒克村

库车市比西巴格乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市比西巴格乡博斯坦一村

库车市比西巴格乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市比西巴格乡博斯坦二村

库车市比西巴格乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市比西巴格乡博斯坦二村

库车市比西巴格乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市比西巴格乡科克提坎村

库车市齐满镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市齐满镇白杨村

库车市齐满镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市齐满镇琼博孜村

库车市齐满镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市齐满镇齐满村

库车市齐满镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市齐满镇阿克吾斯塘村

库车市齐满镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市齐满镇仓村

库车市齐满镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市齐满镇英吐尔村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡渭干村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡英吐尔村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡西乡村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡琼协海尔村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡托依堡勒迪村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡巴扎村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡阿克协海尔村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡阿可艾日克村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡齐满村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡琼萨依艾日克村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡乌尊村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡锦绣村

库车市哈尼喀塔木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市哈尼喀塔木乡阿热买里村

库车市墩阔坦镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市墩阔坦镇塔格玛克村

库车市墩阔坦镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市墩阔坦镇英吐尔村

库车市墩阔坦镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市墩阔坦镇光明村

库车市墩阔坦镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市墩阔坦镇都维勒克

库车市墩阔坦镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市墩阔坦镇玉奇喀拉村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇拜什布拉克村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇恰其库木村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇牙哈村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇巴格村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇博斯坦托格拉克村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇虽润力克村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇兰干村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇克日西村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇团结村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇晨光村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇红光村

库车市牙哈镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市牙哈镇阿克布亚村

库车市乌尊镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌尊镇乌尊艾日克社区

库车市乌尊镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌尊镇果勒艾日克村

库车市乌尊镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌尊镇色根苏盖特一村

库车市乌尊镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌尊镇布喀其村

库车市乌尊镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌尊镇布锦绣村

库车市乌尊镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市乌尊镇库木艾日克村

库车市阿克吾斯塘乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿克吾斯塘乡硝尔库勒艾日克村

库车市阿格乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿格乡阿格村

库车市阿格乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市阿格乡北山村

库车市二八台镇 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市二八台镇伯日力克村

库车市塔里木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市塔里木乡胡杨村

库车市塔里木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市塔里木乡阿恰勒村

库车市塔里木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市塔里木乡草湖一村

库车市塔里木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市塔里木乡草湖二村

库车市塔里木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市塔里木乡依坎库勒村

库车市塔里木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市塔里木乡英达里亚村

库车市塔里木乡 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市塔里木乡阳光村

库车市东城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市东城街道新天地社区

库车市东城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市东城街道光明社区

库车市东城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市东城街道水韵社区

库车市新城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市新城街道天福社区

库车市新城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市新城街道杏花苑社区

库车市新城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市新城街道新华社区

库车市新城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市新城街道友谊社区

库车市新城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市新城街道幸福社区

库车市新城街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市新城街道清风苑社区

库车市萨克萨克街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市萨克萨克街道建设路社区

库车市萨克萨克街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市萨克萨克街道阿克店社区

库车市萨克萨克街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市萨克萨克街道惠民社区

库车市萨克萨克街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市萨克萨克街道库其艾日克社区

库车市萨克萨克街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市萨克萨克街道试验城社区

库车市热斯坦街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市热斯坦街道林基路社区

库车市热斯坦街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市热斯坦街道安乐宫社区

库车市热斯坦街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市热斯坦街道阳光社区

库车市热斯坦街道 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市热斯坦街道古勒巴格社区

库车市五眼泉片区 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市五眼泉片区石化新村社区

库车市五眼泉片区 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市五眼泉片区园艺场社区

库车市城南片区 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市城南片区荷花苑社区

库车市城南片区 劳动保障协理员 协助村级劳动就业和社会保障工作 1620 库车市城南片区五一南路社区

库车市东城街道 保安 负责辖区内安全保卫 1620 库车市东城街道新天地社区

库车市东城街道 保洁 负责辖区内卫生清洁 1620 库车市东城街道新天地社区

库车市行政服务中心 大厅引导员 引导办事群众 1620 库车市便民政府大楼一楼大厅

库车市总工会 工会协理员
辅助开展基层工会工作，指导辖区

群众性劳动保护和安全生产工作
1620 库车市伊西哈拉镇人民政府工会

库车市总工会 工会协理员
辅助开展基层工会工作，指导辖区

群众性劳动保护和安全生产工作
1620 库车市乌尊镇人民政府工会

库车市总工会 工会协理员
辅助开展基层工会工作，指导辖区

群众性劳动保护和安全生产工作
1620 库车市乌恰镇人民政府工会